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ÇÏØRBÅ DË BÜRTÅ                           PIESA DE REZISTENȚĂ ÎN PATRIMONIUL CULINAR NAȚIONAL (CONȚINE ALERGENI 1/3/7/12/9) TRIPE SOUR SOUPÇÏØRBÅ DË VÅÇÜTÅ                        DOAR LA NOI E GUSTOASĂ CA LA MAMA ACASĂ.(CONȚINE ALERGENI 1/12/9) BEEF SOUR SOUPÇÏØRBÅ DË PËRÏSØÅRË                     DIN CARNE TOCATĂ FIN ȘI FIARTĂ ÎN BORȘ DE TĂRÂȚE(CONȚINE ALERGENI 1/3/9/12) MEATBALL SOUR SOUPÇÏØRBÅ DË PËRÏSØÅRË ÇÜ ØS          ACEEAȘI REȚETĂ CA CEA DE SUS DOAR CĂ AM TRÂNTIT ȘI UN OS ÎN EA(CONȚINE ALERGENI 1/3/9) MEATBALL SOUR SOUP WITH BONEÇÏØRBÅ DË PØTRØÅÇË (DÏÑ PÜÏ)      CU MULTE LEGUME, ZDRENȚE DE OU ȘI BORȘ DIN BELȘUG(CONȚINE ALERGENI 1/3/9) CHICKEN SOUR SOUPÇÏØRBÅ DË LËGÜMË                        PENTRU CEI CARE NU AU DEZLEGARE LA CARNE(CONȚINE ALERGENI 9) VEGETABLES SOUR SOUPÇÏØRBÅ DË FÅSØLË                 CIORBĂ TRADIȚIONALĂ CU INGREDIENTE NATURALE CE ÎI DAU GUST ȘI SAVOARE(CONȚINE ALERGENI 9/1) BEAN SOUR SOUP
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cold snack GÜSTÅRË TÅRÅÑËÅSÇÅ SALAM, ȘUNCĂ DE PRAGA, PREPARATE DUPĂ REȚETE PROPRII,CU INGREDIENTE NATURALE REALIZATE ÎN CARMANGERIA NOASTRĂ SUB MARCA SERGENTU, BRÂNZĂ, CAȘCAVAL, MĂSLINE, ROȘII, CASTRAVEȚI, CEAPĂ (CONȚINE ALERGENI 7)ROMANIAN SNACKSALAMI,PRAGUE HAM, PREPARED ACCORDING TO OUR OWN RECIPES, WITH NATURAL INGREDIENTS, MADE IN OUR OWN BRAND GROCERY STORE SERGENTU, CHEESE, CHEDDAR, OLIVES, TOMATOES, CUCUMBER, ONIONÇHÏFTËLÜTË DÏÑ PÏËPT DË PÜÏ MULT MĂRAR, CARNE GUSTOASĂ, CEAPĂ, USTUROI, MIEZ DE PÂINE (REȚETĂ PROPRIE)(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)CHICKEN MEATBALLSÇHÏFTËLÜTË DÏÑ PØRÇCHIFTELE PUFOASE DIN CARNE DE PORC CU USTUROI ȘI MĂRAR, PRĂJITE LA TIGAIE (REȚETA TRADIȚIONALĂ DE CASĂ)(CONȚINE ALERGENI 1/3/7) PORK MEATBALLSSPËÇÏÅLÏTÅTËÅ SËRGËÑTÜ PREPARAT CU INGREDIENTE NATURALE REALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU.(NU CONȚINE ALERGENI)SERGENTU SPECIALTYSÅLÅM DË ÇÅSÅREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI) HOMEMADE SALAMISÜÑÇÅ PRÅGÅREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)PRAGUE HAMBÅÇØÑ ‑ KÅÏSËRREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)BACON
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SÅLÅM ÜSÇÅT  (CONȚINE ALERGENI 7/10/6)SALAMIMÜSÇHÏ FÏLË REALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)LOINLËBËR - PRODUS DE SEZONREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)PORK BELLYTØBÅ - PRODUS DE SEZONREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)PORK BELLYJÜMÅRÏSPRE DEOSEBIRE DE ALȚII NOI LE FACEM DIN GARFREALIZAT ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)GREAVESSLÅÑÏÑÅ ÅFÜMÅTÅREALIZATĂ ÎN CARMANGERIA PROPRIE SUB MARCA SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)SMOKED FATSÅLÅTÅ DË VÏÑËTËPROASPĂT COAPTE LA FLACĂRĂ ȘI AMESTECATE CU SOLZIȘORI DE CEAPĂ(NU CONȚINE ALERGENI)EGGPLANT SALADSÅLÅTÅ BØËÜFDEȘI PARE A FI UN ALIMENT FRANȚUZESC, SALATA DE BOEUFESTE O SPECIALITATE ROMÂNEASCĂ. A NOASTRĂ ESTE ATAT DE GUSTOASĂ ÎNCÂT NU IȚI TREBUIE UN MOTIV ANUME SĂ O COMANZI.(CONȚINE ALERGENI 3/10/12/9)BOEUF SALAD
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ZÅÇÜSÇÅ DË ÇÅSÅVINETE COAPTE PE TABLĂ, ARDEI KAPIA ȘI GOGOȘAR, CEAPĂ DIN BELȘUG, MIRODENII ȘI CONDIMENTE, TOCATE, FIERTE LAOLALTĂ ȘI SCĂZUTE APOI LA FOC MIC ÎN CUPTOR (REȚETĂ PROPRIE)(NU CONȚINE ALERGENI)MASHED VEGETABLESÏÇRË DË STÏÜÇÅPREPARATE SIMPLU DUPĂ REȚETĂ PROPRIE A FAMILIEI SERGENTU.(CONȚINE ALERGENI 4) ROE ÇÅSÇÅVÅL(CONȚINE ALERGENI 7) CHEDDARBRÅÑZÅ(CONȚINE ALERGENI 7 )CHESSEMÅSLÏÑË(NU CONȚINE ALERGENI)OLIVESSØRÏÇÏ DIN CARMANGERIA PROPRIE SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)PORK RINDRØSÏÏ(NU CONȚINE ALERGENI)TOMATESÇÅSTRÅVËTË (NU CONȚINE ALERGENI)CUCUMBER
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PØMÅÑÅ PØRÇÜLÜÏPOMANA PORCULUI ESTE PREPARATUL TRADIȚIONAL CARE SE GĂTEȘTE ODATĂ CU SACRIFICAREA PORCULUI, DE OBICEI ÎN PERIOADA CRĂCIUNULUI. NOI O GĂTIM LA CERERE TOT TIMPUL ANULUI ȘI ARUNCĂM LÂNGĂ EA MĂMĂLIGUȚĂ ȘI MUJDEI…(CONȚINE ALERGENI 1/7)PORK FEASTPORK SCRUFF, PORK FILLET, PORK LIVER, POLENTA, GARLIC SAUCETÏGÅÏË PÏÇÅÑTÅPIEPT DE PUI, CEAFĂ DE PORC, MĂMĂLIGUȚĂ, ARDEI GRAS, ROȘIE, ARDEI IUTE, CIUPERCI, USTUROI(CONȚINE ALERGENI 1)SPICY PANCHICKEN BREAST, PORK SCRUFF, POLENTA, PEPPERS, TOMATOES, SPICY PEPPER, MUSHROOMS, GARLICÅRÏPÏØÅRË DË PÜÏ(NU CONȚINE ALERGENI) CHICKEN WINGSPÜLPÅ DË PÜÏ ÇÜ ØS(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN LEG WITH BONEPÜLPÅ DË PÜÏ DËZØSÅTÅ(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN LEG DEBONEÇËÅFÅ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK SCRUFFÇÅRÑË SÏ ÇÅRÑÅTÏ LÅ GÅRÑÏTÅCU UN GUST DEOSEBIT ȘI FOARTE APRECIAT, TĂRANUL PREPARA CARNE LA GARNIȚĂ ÎNTR-O VREME ÎN CARE LIPSA CURENTULUI ELECTRIC NU PERMITEA PĂSTRAREA PRIN CONGELATOARE A CĂRNII DE PORC. NOI AVEM ȘI CURENT ȘI CONGELATOR ÎNSĂ NU AM UITAT SĂ PREGĂTIM CARNEA LA GARNIȚĂ DUPĂ REȚETA BĂTRÂNILOR. CÂRNAȚI, CARNE, MĂMĂLIGUȚĂ(CONȚINE ALERGENI 1) MEAT AND SAUSAGES IN CAN WITH PICKLES 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GÜSTÅRË LÅGÜÑÅSE ZICE CĂ PENTRU UN SUFLET FERICIT, CHEIA ESTE O MÂNCARE BUNĂ. O GUSTARE CALDĂ CU FICĂȚEI DE PASĂRE, RINICHI, CÂRNĂCIORII NOȘTRI MARCA SERGENTU, CIUPERCI SOTE, FUDULII, GUJON ȘI PUȚINE MURĂTURI SUNT REȚETA FERICIRII.(CONȚINE ALERGENI 12/1/3)LAGUNA SNACK CHICKEN LIVERS, CHICKEEN KIDNEYS, SERGENTU SAUSAGES, SAUTEED MUSHROOMS, FUDULII, LOCING PIN, PICKLES.ÇÅSÇÅVÅL PÅÑËPRODUS DIN CAȘCAVAL ÎN ÎNVELIȘ CROCANT(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)FRIED CHEESEBÜLËTË DË ÇÅSÇÅVÅL(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)CHEESE BALLSÇRØÇHËTË DË ÇÅSÇÅVÅLSERVITE ÎN GENERAL LA APERITIV, CROCHETELE SUNT UN PREPARAT SIMPLU, DAR ATÂT DE GUSTOS ÎNCÂT MERITĂ ÎNCERCAT.(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)CHEESE STICKSFÏÇÅTËÏ DË PÅSÅRË LÅ TÏGÅÏËFICĂȚEI DE PASĂRE PERPELIȚI ÎN TIGAIE, ASEZONAȚI CU USTUROI, O NEBUNIE…(NU CONȚINE ALERGENI) FRIED CHICKEN LIVERSFÏÇÅTËÏ DË PÅSÅRË ÇÜ ÇÏÜPËRÇÏ(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN LIVERS WITH MUSHROOMS
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ÇÅRÑÅÇÏØRÏ SËRGËÑTÜREȚETA LU SERGENTU, CARMANGIER TALENTAT, SERIOS ȘI DEVOTAT…(NU CONȚINE ALERGENI)SERGENTU'S SAUSAGESMÅMÅLÏGÜTÅ ÇÜ BRÅÑZÅ SÏ SMÅÑTÅÑÅUN PREPARAT TRADIȚIONAL CU CARE ÎȚI POȚI ÎNCEPE O ZI EXCELENTĂ.(CONȚINE ALERGENI 1/7/3)POLENTA WITH SALTY CHEESE AND SOUR CREAMØÜÅ ØÇHÏÜRÏ(CONȚINE ALERGENI 3) FRIED EGGSØMLËTÅ SÏMPLÅ(CONȚINE ALERGENI 7/3)SIMPLE OMELETTE
ØMLËTÅ ÇÜ SÜÑÇÅ(CONȚINE ALERGENI 7/3)OMELETTE WITH HAMØMLËTÅ SPËÇÏÅLÅ(CONȚINE ALERGENI 7/3)SPECIAL OMELETTE 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VÅRZÅ ÇÅLÏTÅZĂCUTĂ 4 ORE LA FOC MIC, ÎMPREUNĂ CU BOABE DE PIPER, DAFIN ȘI CEVA AFUMATURĂ… UN DELICIU.(NU CONȚINE ALERGENI)COOKED CABBAGESÅRMÅLË ÇÜ MÅMÅLÏGÜTÅSĂRMĂLUȚE POTRIVITE CU GRIJĂ ȘI MIRODENII, ÎN FOAIE DE VARZĂ MURATĂ, COAPTE ÎNDELUNG LA FOC MIC ÎN CUPTOR.(REȚETA NOASTRĂ PROPRIE)(CONȚINE ALERGENI 1/12/7) STUFFED CABBAGE ROLLS WITH POLENTATØÇHÏTÜRÅ RØMÅÑËÅSÇÅ ÇÜ MÅMÅLÏGÜTÅTOCHITURĂ CU MĂMĂLIGUȚĂ ESTE UNUL DINTRE CELE MAI SAVUROASE PREPARATE TRADIȚIONALE ROMÂNEȘTI.(CONȚINE ALERGENI 7/3/1) STEW PÏËPT DË PÜÏ ÇÜ SØS GØRGØÑZØLÅ SÏ MÅMÅLÏGÜTÅ FÂȘII FRAGEDE DE PUI ÎNVELITE ÎN SOS CREMOS DE BRÂNZĂ GORGONZOLA.(CONȚINE ALERGENI 1/3/7) CHICKEN BREAST WITH GORGON SAUCE/POLENTAPÜLPÅ DË PØRÇ LÅ TÅVÅ ÇÜ PÏÜRË(CONȚINE ALERGENI 1/7) LEG STEAK WITH MASHED POTATOESPÜLPÅ DË MÅÑZÅT LÅ TÅVÅ ÇÜ PÏÜRË (CONȚINE ALERGENI 1/7) BEEF LEG WITH MASHED POTATOESVÅLDØSTÅÑÅ DÏÑ PÏËPT DË PÜÏ ÇÜ PÏÜRËPUIUL VALDOSTANA ESTE O REȚETĂ ITALIANĂ DELICIOASĂ, FĂCUTĂ CU BUCĂȚI SUBȚIRI DE PIEPT DE PUI, ȘUNCĂ PRESATĂ, ROȘII ȘI FELII DE CAȘCAVAL, ÎNTR-UN SOS UȘOR DE VIN ALB.(CONȚINE ALERGENI 3/7/10/12/1) VALDOSTANA WITH CHICKEN BREAST AND MUSHED POTATOESVÅLDØSTÅÑÅ DÏÑ FÏLË DË PØRÇ ÇÜ PÏÜRËPENTRU CINE NU PREFERĂ PUIUL AVEM ȘI VALDOSTANA CU PORC(CONȚINE ALERGENI 3/7/10/12/1)VALDOSTANA WITH PORK FILLET AND MASHED POTATOES

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

cked fdmåñçårë gåtïtå( ((
18 RØÑ250 GR
28 RØÑ400 GR

34 RØÑ500 GR
29 RØÑ400 GR
29 RØÑ400 GR
32 RØÑ400 GR
30 RØÑ400 GR

30 RØÑ400 GR

( (
( ( (,

( ( ( ( (,(

, ( ( (,

( (

( ( (



FÅSØLË ÇÜ ÇÏØLÅÑ DËZØSÅTACELAȘI CIOLAN GUSTOS DE LA SERGENTU CU O PORȚIE ZDRAVĂNĂ DE IAHNIE, O PORȚIE SĂ SE SATURE ȘI CEL MAI FLĂMÂND…(CONȚINE ALERGENI 9) BAKED BEANS WITH DEBONE FOCKFÅSØLË BÅTÜTÅPUSĂ LA MUIAT DECUSEARA, FIARTĂ ÎN APĂ CE SE SCHIMBĂ DE 3 ORI, DREASĂ CU ZEAMĂ DE USTUROI, SARE ȘI ORNAT CU SOLZIȘORI DE CEAPĂ, TRASĂ ÎN PUȚIN ULEI CU BOIA DULCE.(CONȚINE ALERGENI 9/10) WHIPPED BEANSFÅSØLË ÏÅHÑÏË(CONȚINE ALERGENI 9) BEAN RAGOUTTØÇÅÑÏTÅ DÏÑ PÏËPT DË PÜÏ ÇÜ MÅMÅLÏGÜTÅ (CONȚINE ALERGENI 1/7) STEW SAUCE CHICKEN BREAST AND POLENTAÇÏÜLÅMÅ ÇÜ PÏËPT DË PÜÏ, ÇÏÜPËRÇÏ SÏ MÅMÅLÏGÜTÅ REȚETA DE CIULAMA DE PUI ESTE GENERATOARE DE AMINTIRI DIN COPILĂRIE. ACEST PREPARAT GĂTIT CU MULTĂ DRAGOSTEDE MÂINILE BUNICILOR ESTE FOARTE APRECIAT ȘI ASTĂZI ÎN MENIUL TRADIȚIONAL ROMÂNESC.(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/10/12) WHITE SAUCE STEW WITH CJICKEN BREAST, MUSHROOMS AND POLENTAÇHÏFTËLÜTË ÇÜ SØS/PÏÜRË(CONȚINE ALERGENI 9/7/12)MEATBALLS WITH SAUCEÇØÅSTË DË PØRÇ LÅ ÇÜPTØR ÇÜ ÇÅRTØFÏ TÅRÅÑËSTÏ COASTE DE PORC BINE RUMENITE, CARNE FRAGEDĂ CARE SE DESPRINDE CU UȘURINȚĂ DE PE OS ȘI SOS BBQ CU GARNITURĂ DE CARTOFI.(CONȚINE ALERGENI 9/12/10) PORK RIBS WITH RUSTIC POTATOES

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

cked fdmåñçårë gåtïtå( ((
27 RØÑ450 GR   

18 RØÑ250 GR   

18 RØÑ300 GR   
32 RØÑ350 GR   
27 RØÑ400 GR   

27 RØÑ300 GR   
39 RØÑ700 GR   

( (

( ( ( ( (, ,

, ( ( (,

,

, ,( (



SÑÏTËL DË PØRÇCĂRNIȚĂ DE PORC BĂTUTĂ BINE BINE PE AMBELE PĂRȚI, TĂVĂLITĂ ÎN OU, PESMET ȘI PUȚINĂ FĂINĂ, PRĂJIT APOI ÎN ULEI(CONȚINE ALERGENI 1/3/7) PORK SNITZELSÑÏTËL DË PÜÏPENTRU CEI CARE PREFERĂ PUIUL…(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)CHICKEN SNITZELSÑÏTËL DË PÜÏ ÇÜ SÜSÅÑACEEAȘI REȚETĂ DOAR CĂ AM ADĂUGAT ȘI PUȚIN SUSAN(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/11) PORK SNITZEL WITH SESAMESÑÏTËL DË PØRÇ ÇÜ SÜSÅÑ(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/11) PORK SNITZEL WITH SESAMEGÜJØÑ DË PÜÏ(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/11) FRIED CHICKENÇØRDØÑ BLËÜCORDON BLEU ESTE UN ȘNIȚEL DE PUI SAU PORC UMPLUT CU ȘUNCĂ AFUMATĂ ȘI CAȘCAVAL, SUPER GUSTOS ȘI AROMAT.(CONȚINE ALERGENI 1/3/7)CHICKEN BREAST/PORK FILLET, PRAGUE HAM, CHEDDAR

14 RØÑ
14 RØÑ
15 RØÑ
15RØÑ
16 RØÑ
30 RØÑ

100 GR   
100 GR   
100 GR   
100 GR   
100 GR   
200 GR   

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

fried dishespåñëürï
,

,

,

,



SØMØÑ LÅ GRÅTÅR(CONȚINE ALERGENI 4) BAKED SALMONHÅMSÏËHAMSIE PRĂJITĂ ÎN CRUSTĂ DE MĂLAI ȘI FĂINĂ.(CONȚINE ALERGENI 1/4)ANCHOVYSÅRÅMÜRÅ DË ÇRÅP ÇÜ MÅMÅLÏGÜTÅ CU MĂMĂLIGUȚĂ ȘI ARDEI IUTE (REȚETĂ PROPRIE)(CONȚINE ALERGENI 1/4/7)BRINE FISH WITH POLENTASÅLÅÜ MËÜÑÏËRËFILE DE ȘALĂU ODIHNIT ÎNTR-UN SOS PERFECT DE UNT,LĂMÂIE ȘI CAPERE.(CONȚINE ALERGENI 1/3/4/7/10/12) PERCH FIST MEUNIEREPÅSTRÅV(CONȚINE ALERGENI 1/4 )TROUTÇRÅP PRÅJÏTREȚETA BUNICII, BUN BUN DE TE LINGI PE DEGETE(CONȚINE ALERGENI 1/4 )FRIED CARP

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

fish dishesprëpåråtë dïñ pëßtë
22 RØÑ100 GR
14 RØÑ100 GR
39 RØÑ200 GR
25 RØÑ100 GR
16 RØÑ100 GR
16 RØÑ100 GR

(

,

(
( ( ( (

,

( (
(



MÏÇÏ O LEGENDĂ SPUNE CĂ MITITEII AR FI FOST INVENTAȚI ÎN SECOLUL AL XIX LEA, ÎNTR-O SEARĂ LA HANUL LUI IORDACHI DIN BUCUREȘTI. REȚETA ORIGINALĂ A FOST REVENDICATĂ DE MAI MULȚI BUCĂTARI, ÎNSĂ NOI AVEM REȚETA NOASTRĂ PROPRIE ȘI E SECRETĂ… DE A LUNGUL ANILOR, PE PARCURSUL A DOUĂ GENERAȚII, ''IMPERIUL'' MICILOR DE LA BRĂNEȘTI A FOST CONSTRUIT CĂRĂMIDĂ CU CĂRĂMIDĂ, MIC CU MIC, ASTFEL CĂ ASTĂZI NE PUTEM MÂNDRI CU RENUMIȚII NOȘTRI MICI -MARCĂ ÎNREGISTRATĂ – MICI DE BRĂNEȘTI-MICII DE LA SERGENTU. NU AVEȚI CUM SĂ PLECAȚI FĂRĂ SĂ I ÎNCERCAȚI. (NU CONȚINE ALERGENI)MINCED MEAT ROLLSMÏXËD GRÏLLPENTRU IUBITORII DE CARNE, UN AMESTEC CE ÎNCÂNTĂ PRIVIREA DAR MAI ALES PAPILELE GUSTATIVE. PLATOUL CONȚINE RENUMIȚII MICI DE LA SERGENTU, CÂRNAȚII SERGENTU, CEAFĂ DE PORC, PASTRAMĂ FRAGEDĂ FRAGEDĂ, CROCHETE, CARTOFI CROCANȚI PRĂJIȚI ȘI BRÂNZICĂ RASĂ…(CONȚINE ALERGENI 7/3/) MIXED GRILL MEAT ROLLS, SAUSAGE, PORK SCRUFF, PORK STEAK,CHEESE, FRIED POTATOES.PÅSTRÅMÅ DË BËRBËÇÜT(NU CONȚINE ALERGENI )LAMB STEAKÇËÅFÅ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK SCRUFFMÜSÇHÏ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK LOIN

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

gried dishesprëpåråtë lå gråtår
6 RØÑ1 büç 70 gr

100 RØÑ1000 GR

19 RØÑ100 GR
12 RØÑ100 GR
15 RØÑ100 GR

,(
(

,



FÏLË DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK FILLETSÇÅRÏÇÏÇÅ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK CHOPSÏÑÏMÅ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK HEARTFÏÇÅT DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK LIVERRÏÑÏÇHÏ DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK KIDNEYSMÜSÇHÏ DË VÏTÅBINE FRIPT SAU ÎN SÂNGE, CUM VĂ PLACE…(NU CONȚINE ALERGENI)BEEF FILLETPÏËPT DË PÜÏ(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN BREASTPÜLPÅ DË PÜÏ ÇÜ ØS(NU CONȚINE ALERGENI)CHIKEN LEG WITH BONEPÜLPÅ DË PÜÏ DËZØSÅTÅ(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN LEG DEBONEFRÏGÅRÜÏ DË PÜÏ(NU CONȚINE ALERGENI)CHICKEN SKEWERS

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

gried dishesprëpåråtë lå gråtår
12 RØÑ100 GR
11 RØÑ100 GR
8 RØÑ100 GR
8 RØÑ100 GR
8 RØÑ100 GR
28 RØÑ100 GR
12 RØÑ100 GR
9 RØÑ100 GR
10 RØÑ100 GR
23 RØÑ1 büç 200 GR

(

,

(
(

(
(

( (

(



FRÏGÅRÜÏË DË PØRÇ(NU CONȚINE ALERGENI)PORK SKEWERSÇÏÜPËRÇÏ LÅ GRÅTÅRPERPELITE IUTE SĂ NU SE SCOROJEASCĂ(NU CONȚINE ALERGENI )GRILL MUSHROOMSÇÅRÑÅTÏ PRØÅSPËTÏCARNATI SERGENTU(NU CONȚINE ALERGENI)SAUSAGESLËGÜMË LÅ GRÅTÅRÎNTOARSE O DATĂ, STROPITE CU PUȚIN ULEI ȘI PRĂFUITE CU SARE.ROȘIE, VÂNĂTĂ, DOVLECEL, CIUPERCI, ARDEI GRAS, ARDEI IUTE, CEAPĂ, MUJDEI DE USTUROI CU PĂTRUNJEL.(NU CONȚINE ALERGENI)GRILLED VEGETABLESTOMATO, EGGPLANT, ZUCCHINI, MUSHROOMS, PEPPER, SPICY PEPPER, ONION, GARLIC SAUCE WITH PARSLEY.

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

gried dishesprëpåråtë lå gråtår
23 RØÑ1 büç 200 GR
10 RØÑ100 GR
15 RØÑ1 büç 200 GR
18 RØÑ250 GR

(

,

(

( ,

(



SPÅGHËTTÏ MÏLÅÑËSËSPAGHETTI, PIEPT DE PUI, ȘUNCĂ PRAGA, CIUPERCI, CAȘCAVAL, PARMEZAN, SOS DE ROȘII(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/12) SPAGHETTI MILANESESPAGHETTI, CHICKEN BREAST, PRAGUE HAM, MUSHROOMS, CHEDDAR, PARMESAN, TOMATOES SAUCESPÅGHËTTÏ BØLØGÑËSËSPAGHETTI, CÂRNACIORI SERGENTU, CIUPERCI, CAȘACVAL,MĂSLINE, PARMEZAN, SOS DE ROȘII(CONȚINE ALERGENI 1/2/7/12) SPAGHETTI BOLOGNESESPAGHETTI, SERGENTU'S SAUSAGES, MUSHROOMS,CHEDDAR, OLIVES, PARMESAN, TOMATOES SAUCESPÅGHËTTÏ ÇÅRBØÑÅRÅSPAGHETTI, KAISER, PARMESAN, SOS CARBONARA(CONȚINE ALERGENI 1/7/3) SPAGHETTI CARBONARASPAGHETTI, KAISER, PARMESAN, CARBONARA SAUCE

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

spagheißpåghëttï
30 RØÑ350 GR

30 RØÑ350 GR

30 RØÑ350GR



SÅLÅTÅ ØRÏËÑTÅLÅCARTOFI, MĂSLINE, CEAPĂ, OU, GOGOȘAR, CASTRAVETE MURAT, MAIONEZĂ (CONȚINE ALERGENI 3/12)ORIENTAL SALADPOTATOES, OLIVES, ONION, EGGS, PEPPER, PICKLES, MAYO SÅLÅTÅ BÜLGÅRËÅSÇÅROȘIE, CASTRAVETE, ARDEI GRAS, MĂSLINE, OU, ȘUNCĂ PRAGA, BRÂNZĂ (CONȚINE ALERGENI 3/7)BULGARIAN SALADTOMATOES, CUCUMBER, PEPPER, OLIVE, EGGS, PRAGUE HAM, CHEESESÅLÅTÅ DË ÇRÜDÏTÅTÏ ȚELINĂ, MERE, MORCOV, CASTRAVETE, VARZĂ, ARDEI GRAS, MAIONEZĂ (CONȚINE ALERGENI 3/12/9)COLESLAW SALADCELERY, APPLES, CARROT, CUCUMBER, CABBAGE, PEPPER, MAYOSÅLÅTÅ ÇÜ TØÑSALATA VERDE, ROȘIE, CASTRAVETE, ARDEI GRAS, MĂSLINE, TON, VARZĂ, PORUMB, LĂMÂIE (CONȚINE ALERGENI 4/12)TUNA SALADLETTUCE, TOMATOES, CUCUMBER, PEPPER, OLIVES, TUNA,CABBAGE, CORN, LEMONSÅLÅTÅ MÏLÅÑËSËPIEPT DE PUI, CARTOFI NATUR, ȘUNCĂ PRAGA, VARZĂ, CASTRAVETE, CEAPĂ, BRÂNZĂ, OU, ROȘIE, MĂSLINE, MAIONEZĂ,LĂMÂIE (CONȚINE ALERGENI 3/7/12) MILANESE SALADCHIKEN BREAST, BOILED POTATOES, PRAGA HAM, CABBAGE,CUCUMBER, ONION, CHEESE, EGGS, TOMATOES, OLIVES, MAYO,LEMONSÅLÅTÅ VËRDËSALATĂ VERDE, ROȘIE, CASTRAVETE, CEAPĂ, ARDEI GRAS, RIDICHE, LĂMÂIE (NU CONȚINE ALERGENI)GREEN SALADLETTUCE, TOMATOES, CUCUMBER, ONION, PEPPER, RADISH, LEMONSÅLÅTÅ ÇÅËSÅRSALATĂ VERDE, PIEPT DE PUI, ROȘIE, CASTRAVETE, CRUTOANE,SOS CAESAR (CONȚINE ALERGENI 3/7/12) CAESAR SALADLETTUCE, CHICKEN BREAST, TOMATOES, CUCUMBER, CRUTONS,CAESAR SAUCE

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

entree saladßålåtë åñtrëürï
18 RØÑ350 GR
21 RØÑ350 GR

16 RØÑ280 GR
25 RØÑ300 GR

29 RØÑ400 GR

14 RØÑ250 GR
32 RØÑ400 GR

(

,

(

( ( (

( (

(
(

(
(



SÅLÅTÅ ÅSØRTÅTÅ(NU CONȚINE ALERGENI)ASSORTED SALADSÅLÅTÅ DË MÜRÅTÜRÏMURĂTURI DE TOT FELUL, PUSE ȘI PRITOCITE DE JENI, SOACRĂ MEA, CU PRICEPERE MOȘTENITĂ DIN BUNICI, REȚETĂ TOT PERFECȚIONATĂ ÎN CEI 60 DE ANI DE VIAȚĂ.(CONȚINE ALERGENI 12)PICKLES SALADSÅLÅTÅ DË ÇÅSTRÅVËTÏ MÜRÅTÏ(CONȚINE ALERGENI 12)PICKLES SALADSÅLÅTÅ DË GØGØSÅRÏ MÜRÅTÏ(CONȚINE ALERGENI 12)PICKLES SALADSÅLÅTÅ DË GØGØÑËLË(CONȚINE ALERGENI 12)GREEN TOMATOES SALADSÅLÅTÅ DË VÅRZÅ MÜRÅTÅ(CONȚINE ALERGENI 12)PICKLED CABBAGE SALADSÅLÅTÅ DË VÅRZÅ ÅLBÅ(NU CONȚINE ALERGENI)WHITE CABBAGE SALADSÅLÅTÅ DË VÅRZÅ RØSÏË(NU CONȚINE ALERGENI)RED CABBAGE SALADSÅLÅTÅ DË RØSÏÏ ÇÜ BRÅÑZÅ RÅSÅ(CONȚINE ALERGENI 7)TOMATO SALAD WITH GRATED CHEESESÅLÅTÅ DË ÅRDËÏ ÇØPT(CONȚINE ALERGENI 12)BAKED PEPPERS SALADSÅLÅTÅ DË SFËÇLÅ RØSÏË/HRËÅÑ(CONȚINE ALERGENI 12)BEETROOT SALAD

RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

salads garnishesßålåtë gårñïtürï
11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR

11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR
11 RØÑ200 GR
14 RØÑ200 GR
15 RØÑ200 GR
15 RØÑ250 GR
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RëßtåüråñtLågüñå

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

garnishesgårñïtürï
ÇÅRTØFÏ PRÅJÏTÏ (NU CONȚINE ALERGENI)FRIED FIRESÇÅRTØFÏ TÅRÅÑËSTÏ CARTOF NATUR, KAIZER, CEAPĂ, BOIA DULCE(NU CONȚINE ALERGENI)RUSTIC POTATOESBOILED POTATOES, BACON, ONION, CAYENNEÇÅRTØFÏ ÑÅTÜR(NU CONȚINE ALERGENI)BOILED POPATOESPÏÜRË DË ÇÅRTØFÏ (CONȚINE ALERGENI 7)MASHED POTATOESØRËZ ÇÜ ÇÏÜPËRÇÏ (NU CONȚINE ALERGENI)RICE WITH MUSHROOMSSØTË DË ÇÏÜPËRÇÏ (NU CONȚINE ALERGENI)SAUTEED MUSHROOMSSØTË DË LËGÜMË(NU CONȚINE ALERGENI)SAUTEED VEGETABLES

MÅMÅLÏGÅ(CONȚINE ALERGENI 1)POLENTASMÅÑTÅÑÅ(CONȚINE ALERGENI 7)SOUR CREAMMÜJDËÏ DË ÜSTÜRØÏ (NU CONȚINE ALERGENI)GARLIC SAUCEMÅÏØÑËZÅ(CONȚINE ALERGENI 3) MAYOHRËÅÑ(CONȚINE ALERGENI 12)HORSERADISHSØS DË ÜSTÜRØÏ (NU CONȚINE ALERGENI)GARLIC SAUCEPÅÏÑË (CONȚINE ALERGENI 1/7/11)BREAD

  12 RØÑ200 GRÇÅRTØFÏ PRÅJÏTÏ    8 RØÑ200 GR
 3 RØÑ30 GR
 3 RØÑ30 GR
 3 RØÑ30 GR
 3 RØÑ30 GR
 3 RØÑ30 GR
6 RØÑ

  15 RØÑ250 GR
  12 RØÑ250 GR
  12 RØÑ250 GR
  15 RØÑ250 GR
  15 RØÑ250 GR
  13 RØÑ250 GR
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RëßtåüråñtLågüñå
ÇLÅTÏTË ÇÜ ÇÏØÇØLÅTÅCLĂTITE CA LA MAMA ACASĂ, PUFOASE FOC ȘI CU CIOCOLATĂ DIN BELȘUG…(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/8)PANCAKES WITH CHOCOLATEÇLÅTÏTË ÇÜ DÜLÇËÅTÅ ACEEAȘI REȚETĂ DOAR CĂ AICI AVEM MULTĂ MULTĂ DULCEAȚĂ (CONȚINE ALERGENI 1/3/7/8)PANCACACKES WITH JAMÇLÅTÏTË VËRØÑËZË CLĂTITE PUFOASE, ÎNGHEȚATĂ, FRIȘCĂ ȘI PUȚIN TOPPING… (CONȚINE ALERGENI 1/3/7/8/5/)VERONEZE PANCACKESÏÑGHËTÅTÅ ÅSØRTÅTÅ (CONȚINE ALERGENI 3/5/7/8)ICE CREAM PRØFÏTËRØL PROFITEROL SAU MINI CHOUX A LA CRÈME…ACELE ''GOGOȘELE ''MICI ȘI UȘOR CROCANTE, PLINE CU CREMĂ FINĂ ȘI GLAZURATE CU CIOCOLATĂ…ÎNGHEȚATĂ…FRIȘCĂ …NEBUNIE(CONȚINE ALERGENI 3/5/7/8)DONUT FILLED WITH VANILLA AND ICE CREAMPÅPÅÑÅSÏ CEL MAI FAIMOS DESERT ROMÂNESC CARE NOUĂ NE IESE DE MINUNE…GOGOȘI PLINE DE BRÂNZĂ AURITE ȘI SCĂLDATE ÎN SMÂNTÂNĂ ȘI DULCEAȚĂ DE VIȘINE SAU AFINE LA ALEGERE.(CONȚINE ALERGENI 1/3/7/11/8)DONUT WITH JAM AND CREAM

*VËRÏFÏÇÅTÏ ÜLTÏMÅ PÅGÏÑÅ pëñtrü lïßtå dë ålërgëñï,

dessertdëßërt
18 RØÑ2 büç 200 GR
18 RØÑ2 büç 200 GR
18 RØÑ270 GR
20 RØÑ200 GR
23 RØÑ200 GR

30 RØÑ2 büç 450 GR
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RëßtåüråñtLågüñåÇåfëåcoffeeËßprëßßø ßçürtëßprëßßøëßprëßßø dëçøfçåppüççïñøçïøçølåtå çåldåçëåïfråppë
9 RØÑ10 røñ10 røñ10 røñ10 røñ8 røñ22 røñ

50 ml100 ml100 ml100 ml100 ml100 ml200 mlråçørïtøårërefreshments
Åpå plåtå/mïñërålå børßëç/büçøvïñåÅpå plåtå/mïñërålå børßëççøçå‑çølå, fåñtå, ßprïtëçøçå‑çølå, fåñtå, ßprïtëPëpßï, Mïrïñdå, 7üpPëpßïPëpßï lïghtpëpßï twïßtßçhwëppëßmøüñtåïñ dëwrëdbüllprïgåt ñëçtår prïgåtgråñïñïñëßtëålïptøñ ïçë tëåtïmbårkfrëßh pørtøçålëlïmøñådålïmøñådå

500 ml750 ml200 ml500 ml500 ml200 ml500 ml500 ml500 ml200 ml250 ml200 ml500 ml500 ml500 ml500 ml200 ml200 ml500 ml1000 ml

7 røñ12 RØÑ8 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ10 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ9 RØÑ15 RØÑ9 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ11 RØÑ9 RØÑ23 RØÑ15 RØÑ30 RØÑ

( ( (( ( (
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RëßtåüråñtLågüñåBërëbeerßtëllå årtøïßbërgëmbïërbëçkßhëïñëkëñçårlßbërgçïüççïüççïüç rådlërpïlßñërpërøñïtïmïßørëåñåtübørgürßüßürßüßßtrøñgbøw

12 røñ11 røñ11 røñ15 røñ15 røñ11 røñ12 røñ12 røñ11 røñ11 røñ11 røñ11 røñ10 røñ11 røñ11 røñ

500 ml500 ml500 ml400 ml500 ml330 ml500 ml500 ml330 ml330 ml500 ml500 ml330 ml500 ml330 mlBërë fårå ålçøølbeer without alcohol
ßtëllå årtøïßbërgëmbïërhëïñëkëñürßüßürßüß çøølërçïüç rådlër

12 røñ11 røñ13 røñ11 røñ11 røñ11 røñ
500 ml500 ml330 ml500 ml500 ml500 ml



RëßtåüråñtLågüñåVÏÑwineRecas
rëçåß røßë dëmïdülçërëçåß ålbçåßtël hüñïådë røßë dëmïßëççåßtël hüñïådë ålb dëmïßëç

1000 ml1000 ml750 ml750 ml
25 røñ25 røñ38 røñ38 røñ

tëzåür ßëç 750 ml 52 røñ
Jidvei

çåbërñët ßåüvïgñøñ ßëç 65 røñ750ml
Budureascamïßtërÿümßåüvïgñøñ blåñç ßëççhårdøññåÿ dëmïßëçpïñøt ñøïrmüßë ßëç

75 røñ65 røñ65 røñ65 røñ95 røñ
750 ml750 ml750 ml750 ml750 ml

Segarcea ‑ Domeniile Coroanei



RëßtåüråñtLågüñåbåütürï ålçøølïçëalcoholic drinks
mëtåxå 7*mëtåxå 5*çøürvøïßïërålëxåñdrïøñ 5*jïdvëïhëññëßßÿ

30 røñ25 røñ50 røñ18 røñ25 røñ32 røñ
100 mL100 ml100 ml100 ml100 ml100 ml

Bier
çåmpårïçåmpårï øråñgë 100 ml200 ml 25 røñ32 røñ

Coniacmårtïñï bïåñçømårtïñï røßßøßhërïdåñß
100 ml100 ml100 ml 17 røñ17 røñ25 røñ

Vermouth



RëßtåüråñtLågüñåbåütürï ålçøølïçëalcoholic drinks
åbßølütfïñlåñdïåßmïrñøffßtålïñßkåÿåpålïñçå

22 røñ25 røñ24 røñ17 røñ27 røñ
100 ml100 ml100 ml100 ml100 ml

WhiskyVodkaGin
bållåñtïñëßgråñtßjBtëåçhërßjåçk dåñïëlßçhïvåß rëgål

100 ml100 ml100 ml100 ml100 ml100 ml
22 røñ22 røñ22 røñ27 røñ27 røñ32 røñ

bëëfëåtërgïñ tøñïç bëëfëåtërwëmblëÿgïñ tøñïç wëmblëÿ
100 ml200 ml100 ml200 ml

19 røñ24 røñ15 røñ22 røñ



RëßtåüråñtLågüñå
1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâuspelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate2. Crustacee și produse derivate3. Ouă și produse derivate4. Pește și produse derivate5. Arahide și produse derivate6. Soia și produse derivate7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)8. Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure,nuci, fistic, nuci macadamia precum și produse derivate9. Țelină și produse derivate10. Muștar și produse derivate11. Semințe de susan și produse derivate12. Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste10 mg/kg sau 10 mg/litru, exprimate în SO213. Lupin și produse derivate14. Moluște și produse derivateProduse obtinute intr-o unitate care proceseaza ingrediente ce pot contine꞉ gluten, lactoza oua, peste, soia, telina, mustar, susan,fructe in coaja, crustacee.
Pentru mai multe detalii scanați codul QR.

Substanțe care cauzează alergii sau intoleranțe alimentare꞉Regulamentul UE 1169/2011
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